1327 Notandum Michahelin Ponentin claudum habere unam^{s)} mr. census in domo Iohannis patris sui in acie, dandam Michahelis. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et pariter redimi, et est primus, et cum hoc omnia facta eorum ex parte bonorum eorum sunt terminata, quod dicitur geendit und gelendit.

(114)

(58v)

1328 Notandum Godkonem de Brinkin habere unam mr. census Bernardi Bolland in platea doleatorum, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

1329 Notandum Hermannum Wydinbrugge habere medium mr. census in domo Alberti de Danczk contra cymitherium, dandam Pasche. Redimi potest pro quinque mr. addito censu. Et ille census est ex parte domini Sanderi Tupadil de suo censu.

1330 Notandum Rulekin Cruczeburk habere medium mr. census in duabus budis Lemmekin Rogginbuch, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

1331 Notandum Tillekin, filiam Iohannis Ruffi, habere quinque mr. census in $5\frac{1}{2}$ mansis in magno Musdorp, tres videlicet mansi pertinet Arnaldo Schonenwese, et tercia dimidias mansi liberi pertinet sculteto ibidem. Census dandus est beati Iohannis baptiste. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1332 Notandum Engelin, relictam Thide[manni] Eschink, et Engelin, eius filiam, habere tres mr. census in dimidia parte domus lapidea[!] quondam Nicolai Bogener ex parte relicte eiusdem Nicolai Bo-

r) Danach pro gestrichen.

s) Über der Zeile; darunter gestrichen: quartam dimidiā.

generi, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Mr. potest redimi pro decem mr. addito censu, et^{t)} est primus^{t)}.

1333 Notandum easdem habere duas mr. census in alia dimidia parte eiusdem domus lapidee ex parte puerorum Gerkonis Bogener, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et^{t)} est primus^{t)}.

1334 Notandum Hinr[icum] Keffelik habere quinque mr. census in dimidia parte domus lapidee quondam Nicolai Sandow ex parte Benekin, filii eiusdem Nicolai, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu. Item idem Hinr[icus] concedit predicto Benekoni viginti mr. den[ariorum], ita ut quando continget eum liberare dictum censem, extunc debet sibi reddere 20 mr.

1335 Notandum Iohannem Roggendorf habere alteram dimidiad mr. census in buda Nicolai de Wedewin, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1336 Notandum Katerinam, filiam Wolues, habere tres mr. census in domo Iohannis Starkin, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Et sic potest redimi mr. pro decem mr. addito censu.